ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ IA DOM

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia Dom, ngày        tháng 03 năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch trực tháng 4 và Lễ 30-4, 01-5 xã Ia Dom

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND huyện Ia H’Drai về phân công lịch trực

vào các ngày nghỉ lễ, nghỉ cuối tuần trên địa bàn huyện.

Uỷ ban nhân dân xã Thông báo lịch trực tháng 4 và Lễ 30-4, 01-5 năm 2022

như sau:

TT Ngày trực Trực lãnh đạo
Trực Công an Quân

sự

Thành phần

trực

01
Thứ 7, Chủ nhật

Ngày 02-

03/04/2022

Nguyễn Ngọc Quang
Chủ tịch UBND

ĐT: 0984.582.001

Nguyễn Văn Mạnh,

Trưởng Công an xã

ĐT: 0868.180.079
A Then

CHT BCHQS xã

ĐT: 0356.775.894

02

Thứ 7, Chủ nhật
Thứ 2 (nghỉ bù

Giỗ tổ Hùng

Vương)

Ngày 09-

11/04/2022

Nguyễn Quý Quân

Phó Chủ tịch UBND

ĐT: 0989.232.349

A Ung
Phó Trưởng CAX

ĐT: 0393.565.006

Xa Quang Đạt

PCHT BCHQS xã

ĐT: 0868.178.521

03
Thứ 7, Chủ nhật

Ngày 16-

17/04/2022

Vi Văn Hùng
Phó Chủ tịch UBND

ĐT: 0966.854.292

Nguyễn Văn Mạnh,

Trưởng Công an xã
ĐT: 0868.180.079

Trần Châu Tùng,

PCHT BCHQS xã

ĐT: 0337.872.789

04

Thứ 7, Chủ nhật

Ngày 23-

24/04/2022

Nguyễn Ngọc Quang

Chủ tịch UBND

ĐT: 0984.582.001

A Ung

Phó Trưởng CAX

ĐT: 0393.565.006

A Then

CHT BCHQS xã

ĐT: 0356.775.894

05

Thứ 7, Chủ nhật

Ngày 30/4-

01/05/2022

Nguyễn Quý Quân

Phó Chủ tịch UBND

ĐT: 0989.232.349

Nguyễn Văn Mạnh,

Trưởng Công an xã

ĐT: 0868.180.079

Xa Quang Đạt

PCHT BCHQS xã

ĐT: 0868.178.521

Cao Thị Phi Ly

Văn phòng-

Thống kê

ĐT:0343.084.214

06

Thứ 2, thứ 3

(nghỉ bù Lễ

30/4 và ngày

1/5)

Ngày 02-

03/05/2022

Nguyễn Ngọc Quang

Chủ tịch UBND

ĐT: 0984.582.001

Nguyễn Văn Mạnh,

Trưởng Công an xã

ĐT: 0868.180.079

Trần Châu Tùng,

PCHT BCHQS xã

ĐT: 0337.872.789

Cao Thị Phi Ly

Văn phòng-

Thống kê

ĐT:0343.084.214

Nhận được thông báo này, đề nghị các đồng chí có tên trên trực nghiêm túc,

đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- Đảng ủy xã;
- Các đ/c có tên trên;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quý Quân

		2022-04-01T14:29:34+0700

		2022-04-01T14:55:25+0700

		2022-04-01T14:55:25+0700

		2022-04-01T14:55:25+0700